
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PAGALBOS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO SUBJEKTAMS FONDO 2011 

METŲ VEIKLOS IR LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITOS  

 

2012 m. sausio 20 d. Nr. TS-1.2 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. sprendimu 

Nr. T.S-6.117 patvirtintų Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo nuostatų 4.65 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo 2011 metų veiklos ir 

lėšų panaudojimo ataskaitą (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos Administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr.13-308; 2000, Nr.85-2566) nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Mečiukonienė 

 

 



 
PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2012 m. sausio 20 d. sprendimu Nr. TS-1.2 

 
 

PAGALBOS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO SUBJEKTAMS FONDO  

2011 METŲ VEIKLOS IR LĖŠŲ PANAUDOJIMO  

ATASKAITA 

 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. TS-6.117 

patvirtinta Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo nuostatų nauja redakcija. 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimu Nr. TS-7.94 patvirtinta 

Rokiškio rajono pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo taryba.  

2011 m. Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondui Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba skyrė 43 000Lt. Surengti 7 fondo tarybos posėdžiai. Paramos kreipėsi 4 rajono 

verslo subjektai. Parama suteikta 7 pateiktoms paraiškoms – uždarajai akcinei bendrovei, 2 

asocijuotoms verslo struktūroms (Rokiškio rajono verslininkų asociacijai, Rokiškio krašto turizmo 

draugijai), asmeniui, dirbančiam pagal verslo liudijimą. Fondo taryba metų viduryje atnaujino 

fondo tarybos darbo reglamentą. 

Rokiškio rajono Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo 2011 m. suteikta 

parama pagal paramos kryptis: 

 

Eil. 

Nr. 

Paramos kryptis Remta 

paraiškų 

Suma 

1. Nuostatų 3.2.7.punktas: 

„ informacinių leidinių, kitų priemonių, 

reprezentuojančių Rokiškio rajoną respublikoje ir 

užsienyje smulkaus ir vidutinio verslo, turizmo, 

ekonominės plėtros klausimais parengimo ir leidybos 

išlaidų finansavimas“(Verslininkų asociacija, Krašto 

turizmo draugija) 

3 15580 Lt 

2. Nuostatų 3.2.10.punktas: 

„laimėjusiems valstybės paramą pagal Vietinių 

užimtumo iniciatyvų programą rajono darbdavių 

projektams“ (UAB „Kriaunų malūnas) 

1 800 Lt 

3. Nuostatų 3.2.9. punktas: 

„asocijuotų rajono verslo organizacijų parengtų 

projektų bei programų, gerinančių rajono verslo 

aplinką, ir paraiškų finansinei paramai iš ES ir kitų 

fondų gauti rengimo išlaidų dalinis finansavimas“ 

“(Verslininkų asociacija, Krašto turizmo draugija) 

2 16620 Lt 

4. 3.2.6. rajono smulkių ir vidutinių verslo subjektų 

dalyvavimo parodose, mugėse ar verslo misijose   

finansavimas; (Asta Turčinskienė) 

1 10000 Lt 

 

 IŠ VISO:  43000 Lt 

 
 
 
 
 
 



 
 

 Fondo lėšų dinamika nuo 2002 iki 2011 (grafiškai) 
 

41053,46 40000

56999,4

66000,00

74500

81500
85000

76500

26000

43000

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

80000

90000

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

 
 

Fondo paramą gavusių paraiškų skaičiaus dinamika nuo 2003 iki 2011m. 
  

8

16

21

18

15

20

11

3

7

0

5

10

15

20

25

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011
 

 



 
 
 
 

2011 m. paramos fondo lėšų pasiskirstymas pagal paramos kryptis procentine 
išraiška  

 

38 36 0 23 0 2

Asociacijų

parengtų

projektų

finansavimas

Informacinių

leidinių ir kitų

priemonių

leidyba

Įmonės

registravimo

mokesčio

padengimas

Dalyvavimo

parodoje išlaidos

Palūkanų

kompensavimas

Vietinių

užimtumo

iniciatyvų

projektas

Skirta lėšų proc. 

 
 

_________________________ 

 

 

 

 

 


